2022 年 9 月 28 日

お客様各位
                           岐阜県可児市土田 5631-3
                           株式会社 アトレ
                           代表取締役 山口寅一

サービス価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼
申し上げます。

さて、弊社サービスにおきまして、プログラムの複雑化、データ容量の増大等による経費
の上昇が続いております。加えて最低賃金の上昇、労働力不足など、労務コストの上昇も収
益を圧迫する要因となっております。

つきましては、2023 年 1 月ご注文分よりサービスの提供価格 （サービス役務提供価格）
を改定させて頂くこととなりました。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。
 なお、弊社独自ソリューション製品につきましては、価格改定の対象外とさせていただき
ます。

敬 具

【対象サービス】
各種設定費用・データ移行費用・インストール費用全般
※詳細につきましては、下記資料をご覧ください。

【価格変更日】
2023 年 1 月ご注文分より

以 上

商品コード 商品名 単価

クライアントPC

4002 クライアントPC基本データファイル移行(50GBまで） ¥40,000

4004 プリンタードライバー設定 ¥3,000
4005 プリントサーバー設定 ¥25,000
4006 ビジネスセキュリティ　クライアントPC設定 ¥6,000
4007 クライアントPCバックアップ設定 ¥20,000

NAS
5001 NAS設定 構築 ¥50,000
5002 NASバックアップ設定（外付けUSBディスク） ¥20,000

5004 ルーターインターネット設定 ¥30,000

サーバー
6001 サーバーOS基本インストールパック ¥200,000
6002 WindowsServer AD設定 ¥100,000
6003 ターミナルサーバー設定 ¥200,000
6004 ターミナルクライアント設定 ¥50,000
6005 ビジネスセキュリティ　サーバー設定 ¥50,000
6006 サーバーバックアップ設定 ¥50,000

ネットワーク
7001 LAN間接続設定(YAMAHA　RTXシリーズ) ¥60,000
7002 リモート接続設定 ルーター側 ¥20,000
7003 リモート接続設定 クライアントPC ¥10,000

基幹ソフト(OBC/応研/PCA)　共通パッケージ
8001 印刷レイアウト　(納品書　罫線なし) ¥40,000
8002 印刷レイアウト　(納品書　罫線あり) ¥60,000
8003 印刷レイアウト　(請求書　罫線なし) ¥40,000
8004 印刷レイアウト　(請求書　罫線あり) ¥60,000
8005 印刷レイアウト　(元帳　罫線なし) ¥40,000
8006 印刷レイアウト　(元帳　罫線あり) ¥60,000
8007 印刷レイアウト　(発注書　罫線なし) ¥40,000
8008 印刷レイアウト　(発注書　罫線あり) ¥60,000
8009 印刷レイアウト　(送り状) ¥40,000

その他
9001 【規定費用】障害復旧 基本作業料金 ¥10,000
9002 ウィルス感染 障害復旧 OS再インストール無 ¥30,000
9003 ウィルス感染 障害復旧 OS再インストールパック ¥50,000
9004 Office再インストールパック 障害復旧 ¥30,000
9005 【規定費用】訪問手数料 ～50km ¥10,000
9006 【規定費用】訪問手数料 ～100km ¥20,000
9007 【規定費用】訪問手数料 ～200㎞ ¥40,000
9008 【規定費用】訪問手数料 200㎞～ 別途見積
9009 【規定費用】出張交通費 宿泊交通費 別途見積
9010 【規定費用】廃棄料 デスクトップPC本体 ¥5,000
9011 【規定費用】廃棄料 LCD一体型PC本体 ¥5,000
9012 【規定費用】廃棄料 ノートPC本体 ¥5,000
9013 【規定費用】廃棄料 LCDモニター　 24インチまで ¥5,000
9014 【規定費用】廃棄料 インクジェットプリンター　 ¥5,000
9015 【規定費用】廃棄料 ドットプリンター ¥10,000
9016 【規定費用】廃棄料 レーザープリンター ¥15,000
9017 【規定費用】廃棄料 スキャナー ¥5,000

搬入料金
9018 搬入設置料金(A4レーザープリンター） ¥15,000
9019 搬入設置料金(A3レーザープリンター） ¥25,000
9020 搬入設置料金（インクジェットプリンター ¥15,000

スポット保守

5003 無線アクセスポイント設定 ¥30,000
※1台当たり
※無線LAN親機 1台および端末（子機）への機器設定作業を行います。

クライアントPC基本設定4001 ¥30,000

サービス内容・注意事項

※1台当たり　※プリンタードライバー、OSアップデート、ネットワー
ク設定、メール設定（新規のみ）が含まれます。

※1台当たり

※1台当たり

※1台当たり(Outlook、Webお気に入り、ドキュメントに限る)

※1ドライバー当たり

※1台当たり

※1台当たり　※UPS含む
※1台当たり

※1台当たり　※アークサーブ設定

※1台当たり　リモート設定に限る

※UPS設定含む
※1台当たり　※Windows最新バージョンに限ります。
※1台当たり
※1台当たり
※1台当たり

※1台当たり　例）2拠点　120,000円
※リモート設定に限る

※1台当たり　※アークサーブ設定

※office365も含まれます。

※24インチ以上は引き受けられません

価格表

2023年1月より適用

9021 リモート、電話、FAX（30分単位） ¥6,000
※調査時間も含みます。平日月曜日から金曜日の営業時間（9：30～
17：30）で対応させて頂きます。

4003 基本データ移行大容量データ追加(100GB単位） ¥30,000
※クライアントPCのスペック、移行データ容量によって応相談
※預かり作業の場合があります。